
Zpráva z akce – Hartmann School Awards Weekend 

Datum: 19.- 21 .11.2021 

Zúčastnění: Mgr. Hrubanová Zuzana + studentky ZA4B (Vendula Králová, Michaela Kocajová, Simona 

Tieslová) 

Organizátor: Hartmann, EEZY Events & Education, s.r.o.  

 

Přes počáteční malé nadšení děvčata třídy ZA 4B vypracovala práci na téma zlepšení péče ve 

zdravotnických zařízeních. Předpokládám, že v počátku žákyně vůbec nevěřily v postup do užšího 

výběru, ale pokud by již tehdy věděly, co bude jejich odměnou, zdráhání by nebylo tak velké.  

V září jsme se dozvěděli o postupu mezi 3 nejlepší a při obhajobě se žákyně umístily na krásném 

3. místě. Jako odměnu získaly zážitkový víkend v Praze, který v nich zanechal hlubokou stopu. Společně 

jsme se setkali se zástupci společnosti Eezy a Hartmann, dívky obdržely krásné dary, v průběhu víkendu 

prošly Prahu s průvodcem, seznámily se s některými vyhlášenými restauracemi a užily si setkání 

s oblíbenými influencery. Pro mne jako vyučující bylo skvělé dostat se na pracoviště IKEM a navázat zde 

dlouhodobou spolupráci. Dále jsem měla možnost promluvit s Mgr. Civínem ze společnosti Hartmann. 

Společnost by se ráda více zaměřila na podporu středních škol a věřím, že se nám podaří se domluvit. 

Kladně hodnotím také sdílení zkušeností z praxe mezi jednotlivými školami. V neposlední řadě bylo velmi 

milé se seznámit s Ing. Kristínou Kupcovou, MHA a Karlem Novotným, MBA ze společnosti EEZY Events 

& Education, s.r.o.  

Věřím, že naše škola bude pokračovat v účasti v této soutěži. Zkušenost v prezentaci práce před 

kapacitami IKEM, zážitkový pobyt v Praze a seznámení se s výše jmenovanými, je jistě velkou motivací 

pro žáky a kolegyně ze 3. ročníků. Do 2. ročníku soutěže se budou moci přihlásit po vyhlášení tématu na 

jaře příštího roku.   

Zapsala: Mgr. Zuzana Hrubanová  

 


